
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Ort1 Ort2 Ort3 Ort4 Ort5 Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4

1. TSV Salzgitter 3 298 288 586 24,417 12

2. 1. MGC Peine 3 299 300 599 24,958 8

3. TSV Salzgitter 2 300 310 610 25,417 4

4. BGC Goslar 2 383 391 774 32,250 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 3 71 82 80 83 316 26,333 6

2. 1. MGC Peine 3 87 81 78 83 329 27,417 4

3. TSV Salzgitter 2 88 93 93 83 357 29,750 2

4. BGC Goslar 2 96 109 94 99 398 33,167 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Ort1 Ort2 Ort3 Ort4 Ort5 Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4

1. TSV Salzgitter 3 298 288 316 902 25,056 18

2. 1. MGC Peine 3 299 300 329 928 25,778 12

3. TSV Salzgitter 2 300 310 357 967 26,861 6

4. BGC Goslar 2 383 391 398 1172 32,556 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 71

23

22

21

28

22

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Willi Hackenberg

Berschansky, Hans-Jürgen TSV Salzgitter

38448 Wolfsburg, Am Drömlingstadion, 26.05.2024

Peucker, Viola TSV Salzgitter

Widera, Bernd

1. MGC Peine

TSV Salzgitter 3

Gehrke, Alina 1. MGC Peine

Seniorinnen II:

MGC Peine 3527

Ulrich, Uwe BGC Goslar 9514

1963

29919

Kissinger, Frank TSV Salzgitter 30494

keine

67611

BGC Wolfsburg

Gehrke, Cornelia

Senioren II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

3. Spieltag  -  Bezirksklasse Ost  -  Saison 2024
am 26.05.2024 in 38448 Wolfsburg, Am Drömlingstadion

Hackenberg, Willi BGC Wolfsburg 1508737079

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Gehrke, Jörg

Damen:

Seniorinnen I:

Senioren I:

2024 V01



I. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Pfriem Heiderose 47213 Sw 2 31 36 33 30 130

2. Berschansky Hans-Jürgen 23895 Sm 2 22 35 25 24 106 106

3. Bätge Richard 46910 Sm 2 24 25 28 29 106 106

4. Peucker Viola 35460 Sw 1 25 22 27 30 104 104

5.

71 82 80 83 316

2. 1. MGC Peine 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Gehrke Cornelia 65468 Sw 2 31 29 28 30 61 118

2. Gehrke Alina 65466 D 34 23 28 27 78 112

3. Könemann Nicole 66182 Sw 1 31 29 25 40 85 125

4. Gehrke Jörg 1963 Sm 1 25 29 25 26 105 105

5.

87 81 78 83 329

3. TSV Salzgitter 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Kissinger Frank 67611 Sm 1 24 26 25 28 103 103

2. Vedder Joachim 67936 Sm 1 33 31 34 27 92 125

3. Seifarth Axel 68150 Sm 1 32 36 38 28 60 134

4. Horn Dieter 66342 Sm 1 32 36 34 31 102 133

5.

88 93 93 83 357

4. BGC Goslar 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Hesse Dietmar 3863 Sm 2 34 32 29 30 125 125

2. Deepen Thomas 43691 Sm 1 31 40 29 33 133 133

3. Behrens Christiane 65677 Sw 2 42 56 36 43 36 177

4. Ulrich Uwe 29919 Sm 2 31 37 53 36 104 157

5.

96 109 94 99 398

26,333

1 Streicher

27,417

1 Streicher

1 Streicher

29,750

1 Streicher

33,167



J. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 24 24 21 26 95 23,750 5

2. Kissinger Frank TSV Salzgitter 67611 Sm 1 24 26 25 28 103 25,750 4

3. Peucker Viola TSV Salzgitter 35460 Sw 1 25 22 27 30 104 26,000 8

4. Gehrke Jörg MGC Peine 1963 Sm 1 25 29 25 26 105 26,250 4

5. Bätge Richard TSV Salzgitter 46910 Sm 2 24 25 28 29 106 26,500 5

6. Berschansky Hans-Jürgen TSV Salzgitter 23895 Sm 2 22 35 25 24 106 26,500 13

7. Gehrke Alina MGC Peine 65466 D 34 23 28 27 112 28,000 11

8. Gehrke Cornelia MGC Peine 65468 Sw 2 31 29 28 30 118 29,500 3

9. Hesse Dietmar BGC Goslar 3863 Sm 2 34 32 29 30 125 31,250 5

10. Vedder Joachim TSV Salzgitter 67936 Sm 1 33 31 34 27 125 31,250 7

11. Könemann Nicole MGC Peine 66182 Sw 1 31 29 25 40 125 31,250 15

12. Pfriem Heiderose TSV Salzgitter 47213 Sw 2 31 36 33 30 130 32,500 6

13. Reimann Jens TSV Salzgitter 46907 Sm 1 33 34 36 28 131 32,750 8

14. Horn Dieter TSV Salzgitter 66342 Sm 1 32 36 34 31 133 33,250 5

15. Deepen Thomas BGC Goslar 43691 Sm 1 31 40 29 33 133 33,250 11

16. Seifarth Axel TSV Salzgitter 68150 Sm 1 32 36 38 28 134 33,500 10

17. Ulrich Uwe BGC Goslar 29919 Sm 2 31 37 53 36 157 39,250 22

18. Behrens Christiane BGC Goslar 65677 Sw 2 42 56 36 43 177 44,250 20



K. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Damen:

1. Gehrke Alina MGC Peine 65466 D 34 23 28 27 112 28,000 11

2. Seniorinnen I:

1. Peucker Viola TSV Salzgitter 35460 Sw 1 25 22 27 30 104 26,000 8

2. Könemann Nicole MGC Peine 66182 Sw 1 31 29 25 40 125 31,250 15

3. Senioren I:

1. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 1 24 24 21 26 95 23,75 5

2. Kissinger Frank TSV Salzgitter 67611 Sm 1 24 26 25 28 103 25,750 4

3. Gehrke Jörg MGC Peine 1963 Sm 1 25 29 25 26 105 26,250 4

4. Vedder Joachim TSV Salzgitter 67936 Sm 1 33 31 34 27 125 31,250 7

5. Reimann Jens TSV Salzgitter 46907 Sm 1 33 34 36 28 131 32,750 8

6. Horn Dieter TSV Salzgitter 66342 Sm 1 32 36 34 31 133 33,250 5

7. Deepen Thomas BGC Goslar 43691 Sm 1 31 40 29 33 133 33,250 11

8. Seifarth Axel TSV Salzgitter 68150 Sm 1 32 36 38 28 134 33,500 10

4. Seniorinnen II:

1. Gehrke Cornelia MGC Peine 65468 Sw 2 31 29 28 30 118 29,500 3

2. Pfriem Heiderose TSV Salzgitter 47213 Sw 2 31 36 33 30 130 32,500 6

3. Behrens Christiane BGC Goslar 65677 Sw 2 42 56 36 43 177 44,250 20

5. Senioren II:

1. Bätge Richard TSV Salzgitter 46910 Sm 2 24 25 28 29 106 26,500 5

2. Berschansky Hans-Jürgen TSV Salzgitter 23895 Sm 2 22 35 25 24 106 26,500 13

3. Hesse Dietmar BGC Goslar 3863 Sm 2 34 32 29 30 125 31,250 5

4. Ulrich Uwe BGC Goslar 29919 Sm 2 31 37 53 36 157 39,250 22



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 26.05.2024 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: BGC Wolfsburg 15087

Oberschiedsrichter: MGC Peine 3527

Schiedsrichter: BGC Goslar 9514

Schiedsrichter: TSV Salzgitter 30494

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 26.05.2024 Turnierleiter:

keine

Turnierprotokoll

3. Spieltag  -  Bezirksklasse Ost  -  Saison 2024

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

38448 Wolfsburg, Am Drömlingstadion

Miniaturgolf

Hackenberg, Willi

Gehrke, Jörg

Ulrich, Uwe

Kissinger, Frank

Entfällt


